LAMA HERRIGBONE LAMA ESTÁNDARD
Medidas UNIQUE 750 x 150 x 6 1220 x 228 x 6
Lamas / Caja 14 7
m2 / Caja 1,575 1,947
Cajas / Palet 56 44
m2 / Palet 88,2 85,668
Kg / Caja 15,75 19,47
Producto Código ETF EAN m2 Caja Peso m2 Lamas
caja
Cajas
Palet
Capa
de uso Click Base
IXPE Grosor
830 MAJESTIC OAK SUNIQ830001 8436558845671 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
831 SAVANNAH SUNIQ831001 8436558845688 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
832 ITALIAN OAK SUNIQ832001 8436558845695 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
833 MYSTIC OAK SUNIQ833001 8436558845701 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
834 DESERT OAK SUNIQ834001 8436558845718 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
835 SAND OAK SUNIQ835001 8436558845725 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
836 FLORIDA OAK SUNIQ836001 8436558845732 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
811 SUTTON OAK SUNIQ811001 8436558845756 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
810 CASTLE OAK SUNIQ810001 8436558845763 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
603 TOASTED OAK SUNIQ603001 8436558845770 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
831 SAVANNAH
HERRIGBONE SHERR831001 8436558845886 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm
603 TOASTED OAK
HERRIGBONE SHERR603001 8436558845879 1,947 10,15 7 44 0,55 UNICLIC 1 mm 6mm